
UCHWAŁA NR XIII/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 roku, Nr 32, poz. 191 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do przeprowadzenia inwentaryzacji 
mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na terenie gminy Wolsztyn 
w składzie: 

1. Łukasz Gliwa – Przewodniczący, 

2. Tomasz Spiralski – członek, 

3. Natalia Pauch – członek, 

4. Martyna Malcher – członek. 

§ 2. Komisja Inwentaryzacyjna powołana jest w celu sporządzenia spisów inwentaryzacyjnych mienia 
komunalnego zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/303/2020 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6501E7-E234-48FA-8261-E98E011952CF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

  

 W świetle zapisu art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 roku, 

Nr 32, poz. 191 ze zm.) spisy inwentaryzacyjne mienia komunalnego są sporządzane przez 

komisję inwentaryzacyjną powołaną przez radę gminy. Działania komisji będą miały na celu 

przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją mienia na rzecz gminy 

Wolsztyn, tj. sporządzania wykazów, kart inwentaryzacyjnych. Dokumenty te stanowić będą 

podstawę do wydania rzez Wojewodę Wielkopolskiego decyzji stwierdzających nabycie przez 

Gminę Wolsztyn z mocy prawa lub na wniosek, prawa własności nieruchomości.  

 Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z faktu zmian kadrowych jakie nastąpiły 

w Urzędzie Miejskim w Wolsztynie. 

 Kontynuacja zadań związanych z komunalizacją mieni, regulowanie stanu prawnego 

nieruchomości i potrzeba ich włączenia do gminnego zasobu nieruchomości powodują, 

że powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego jest konieczne 

i zasadne.  

 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Wolsztynie 
  

Michał  Maruszewski 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6501E7-E234-48FA-8261-E98E011952CF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


